
Příloha č. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy -  Obnova VDZN v Olomouckém 
kraji Oblast Sever

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS:

Doklad Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Saroute

Průvodní list zařazení změny do skupiny 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Saroute

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 
(pro celou ZBV)

NE

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV) 1 RSD CR Správa 

Olomouc/S aroute

Přehled zařazení změn do Skupin 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Saroute

Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1) 1
RSD CR Správa 
Olomouc/Saroute

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1) 1 RSD CR Správa 
Olomouc/Saroute

Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6) NE

Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6) NE
Změnový list (Skupina 2) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2) NE
Změnový list (Skupina 3) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) NE
Změnový list (Skupina 4) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4) NE
Změnový list (Skupina 5) NE
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5) NE
Soupis prací NE
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění 
změn: [doplnit název dokladu, příp. další 
identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...1

NE

Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.





Příloha č. 3

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

1. třídy - Obnova VZDN v Olomouckém kraji Oblast Sever
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Čisto SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV: 

1

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: SAROUTE s.r.o.
Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziřfčl, Krásno nad Bečvou 
IČ: 26820706

Rekapitulace ZBV č. ?  dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 -249 300,00 0,00 -249 300,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

?.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.3 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

?.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

?.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

? -249 300,00 0 ,0 0 -249 300,00

Části ZBV se čislují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíc! číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo paré:





Příloha č. 4

Průvodní list zařazení změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 1

Věcně příslušný útvar: ŘSD ČR, Správa Olomouc, provozní úsek 
Název stavby: I. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Sever 
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1
Název SO/PS:____ ________________________________________ ___________________________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:_____________________________  ____  __________
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 6 370 603,00 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 6 370 603,00 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: - 249 300 Kč, - 3,91 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 0,00 Kč, 0,00% z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:  6 121 303,00 Kč, 96,09% z Přijaté smluvní Částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):

Změna spočívá v doměření skutečně provedených výměr oprotizadávací dokumentaci. K řetězení 
změn vlivem této změny nedochází. Nenlmožný vznik smluvních kompenzačních nároků.__________

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO I NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména: 

Jedná se o položku VDZ plošné v barvě

ZPRACOVATEL:
Jméno, f u n k č ě T ^ ^ H H H  Podpis:............ datum 1 9 - <L°4 +

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNÉ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU: 
Jméno: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H P o d p is : datum: /f0 - lo . U ? í>





Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby:
1. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Sever

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

/  čislo Změny SO/PS:
Číslo ZBV: 

1
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňtelll] (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: SAROUTE s.r.o. , Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvo

n Smlouva): 

u

Pfliohv Evidenčního listu vyhrazené zménv:

Rozpis ocenění změn položek

Paré 5. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Popis Změny:

I
Jedná se o rozdíl skutečně provedených prací dle zaměřeni. S ohledem na rozsah se jedná o o změnu, která je doměrkem, tedy vyhrazenou změnou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

uena navrnovanycn změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-249 300,00 0,00 -249 300,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum po

Funkce zaméslnance PSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Vécně pňsluSného útvaru k 
vyjádření k ZBV [doplňte dle potřeby]

jméno datum po

Supervize jméno datum po

Správce stavby datum po

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Konstatuje se, že práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny, hodnota 
závazku/smluvní částky se mění dle smluvních ustanovení (měřený kontrakt). Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

Zhotovitel jméno datum KO A o

Změna během výstavby (ZBV)

I





ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

______________________________pro celou ZBV číslo: ?_________________________
Název Stavby:
I. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Sever

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Příloha č. 8

Poznámka-
 1 Cenu všech Zmén záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Zmén záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________________________________________________________________ údaje v kč  bez d p h

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 6 370 603,00 0 ,0 0

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1 )*100

stavební/montážní práce -249 300,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -249 300,00 6 121 303,00 -249 300,00 -3,91

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Správce stavby:

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny:

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

__________ 1 - zadat___________

6 370 603,00





Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek -  pro ZBV číslo: 1
Evidenční cislo a název stavby: l.tridy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Sever ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: ___ ________č. 1
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:

Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j
Množství

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 

Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

Silnice 1/44 Mohelnice - Líbivá průtah

VDZ v barvě -  dělicí čára š. 12,5 cm 375,00 375,00 0,00 109,00 40 875,00 0,00 0,00 40 875,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 796,00 796,00 0,00 109,00 86 764,00 0,00 0,00 86 764,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 239,00 141,00 -98,00 150,00 35 850,00 -14 700,00 0,00 21 150,00 -14 700,00 -41,0042
Silnice 1/44 křiž. 111/31522 Květin - křiž. 111/31541 Vlachov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 108,00 108,00 0,00 109,00 11 772,00 0,00 0,00 11 772,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 433,00 433,00 0,00 109,00 47 197,00 0,00 0,00 47 197,00 0,00 0,00
Silnice I/35 Mohelnice - Česká Třebová - MUK Studená Loučka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 998,00 998,00 0,00 109,00 108 782,00 0,00 0,00 108 782,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 327,00 1 327,00 0,00 109,00 144 643,00 0,00 0,00 144 643,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 248,00 111,00 -137,00 150,00 37 200,00 -20 550,00 0,00 16 650,00 -20 550,00 -55,2419
Silnice 1/35 MUK Studená Loučka - hr. Pardubického kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 292,00 1 292,00 0,00 109,00 140 828,00 0,00 0,00 140 828,00 0,00 0,00
Silnice 1/35 MUK Studená Loučka -  Buková 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě -  dělící čára š. 12,5 cm 54,00 54,00 0,00 109,00 5 886,00 0,00 0,00 5 886,00 0,00 0,00
Silnice I/44 Zábřeh průtah -  Postřelmov obchvat -  Bludov křiž. 1/11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě -  dělící čára š. 12,5 cm 1 645,00 1 645,00 0,00 109,00 179 305,00 0,00 0,00 179 305,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 6 579,00 6 579,00 0,00 109,00 717 111,00 0,00 0,00 717 111,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 2 204,00 1 430,00 -774,00 150,00 330 600,00 -116 100,00 0,00 214 500,00 -116 100,00 -35,118
Silnice 1/11 Bludov od křiž. i/44 -  Šumperk k.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 735,00 735,00 0,00 109,00 80 115,00 0,00 0,00 80 115,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 952,00 1 952,00 0,00 109,00 212 768,00 0,00 0,00 212 768,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 289,00 144,00 -145,00 150,00 43 350,00 -21 750,00 0,00 21 600,00 -21 750,00 0,00
Silnice 1/11 hr. PCE kraje - křiž. I/43 Bukovice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 371,00 1 371,00 0,00 109,00 149 439,00 0,00 0,00 149 439,00 0,00 0,00
Silnice 1/11 hr. obce Bukovice - Bušín 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 477,00 477,00 0,00 109,00 51 993,00 0,00 0,00 51 993,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 1 906,50 1 906,50 0,00 109,00 207 808,50 0,00 0,00 207 808,50 0,00 0,00
Silnice 1/44 Rapotín od křiž. 1/11 - Velké Losiny konec obce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 687,50 687,50 0,00 109,00 74 937,50 0,00 0,00 74 937,50 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 2 750,00 2 750,00 0,00 109,00 299 750,00 0,00 0,00 299 750,00 0,00 0,00
VDZ plošné v barvě 238,00 104,50 -133,50 150,00 35 700,00 -20 025,00 0,00 15 675,00 -20 025,00 -56,0924
Silnice 1/11 Rudoltice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - dělící čára š. 12,5 cm 913,00 913,00 0,00 109,00 99 517,00 0,00 0,00 99 517,00 0,00 0,00
VDZ v barvě - vodící proužek š. 25 cm 3 655,00 3 655,00 0,00 109,00 398 395,00 0,00 0,00 398 395,00 0,00 0,00
Silnice i/44 Loučná nad Děsnou průtah - po most ev. č. 44-0I44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Příloha č 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZM ĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

[Název a evidenční číslo Stavby: I. třídy - Obnova VDZN v Olomouckém kraji Oblast Sever

1 Přijatá sm luvní částka bez rezervy a DPH 6 370 603,00 t  ■ ir>* 34 Suma Zmén kladných a Zm én záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 0.00 ber ABS S=(31M)*100

b ieaován i limitu 50 % 
Skupina 3 0,00% ABS 12=(391POO Sledováni limitu 1 5 % 0,00%. ABS

2=1*19»2U Aktuální sm luvní částka (cena stavby) 6 121 303,00 -'•.rJipúO Sledováni lim itu 30 % * souče t Skupiny 3 a Skupiny 4 0.00% 10= (35/1)* 100 b ieao ván i lim itu 50 % 
Skupina 4 0,00% ABS 13=39 Sledováni limitu 142 666 000  Kč 0,00 KČ ABS

3=(2/1)MOO Procento zm ény Přijaté sm luvní částky 96,09% 6=1*0 J Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 911 180,90 Kč 11 = 1*0,5 Zákonný iim lt 50 %  pro 
Skupinu  3 a Skupinu 4 3 185 301,50 KČ 14=142*08000.30 Zbývá do timitu 142 668 000.00

4=(24/1 )• 100 S ledováni vyhrazených zm én (Skupina 1) 0,00%

5=(27/1)M00 Sledováni zám ěny položek (Skupina 2) 0.00% S kup iny změn
41=(19/1)*1Q0 SktWani ivnuii 16 % |M*> podiUtnoM /měnu pm Zrnétiy 

tiftortM  itta |  16. nótl. IÍJ. piam. 6) 3.91% ABS -  1 - -2 - - 3 - - 4 - 5 - - 6 -

Vyhrazena změně (Doměrky) Záměn* polo lek (Započítávaní) MdpfíHjuitffttHXal Nezbytnost Zmény de mlnlml*
Srnluvnf

ktnnpanratn«
nároky

so ZBV i . Název SO/PS / pfedmět Změny
Změny záporně 

(zadával ae 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnola ZBV

Zrněny /Jfiorrvt 
(zadávat • •
lltaměnkcm

minul)

Zrněny kladna
Stxna Změn 

Eipomvcti a Zrněn 
kladný stí

Zrněny /*pom* 
UarUvci u  
marná nttam 

mima)

Zrněny klartn*
Sum* Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Změny záporně 
(rad»,*i u  
rnaménkaio 

mtnua)

Změny kladné
Stana Změn 
záporných * 

Zrnin Madhťch

títirna aba hponm 
/měru-Apcmyctt
*  Zrněn kUdiiých

Změny záporo* 
(udávat co 

znaménkem mtnu*|
Změny kladno

Suma Změn 
záporných a Zmén 

►ladných

Suma aba hodnot 
Změn záporných a 

Zmén kladných

Zmény záporné 
(zadávat M  

rnaménfcam minu*)
Zmény kladná llmll 15 %

Stana aba. hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kJarfriých
Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32*36 20=23+26*29+33+ 
37+40 21=19+20 22 a 24*22+23 » 24 17*25+*0 2» » v 30=2**28 32 33 34=32+33 35=532)+53 30 JT 38=<3Q/1)*100 3B-(30(+37 40

— ............ *............... - ...........— ........... - ........... - 248 300,00 0,00 • 240 300,00 0.00 U.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,0ti (1,00 o;oo 1X00 0,00 0.06 0.06 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00
1 Olomouc, Přerovská 0,3-32,Tovární 247,17$.Chv«knvickě 42 • 248 300,00 0,00 - 249 300,00 000 0.00 OiOá O.flQ 0.06 0,00 0,00% 0.00

------- 0.00 
0 00

0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 a oo 0.00 0.00 - ............... 0.00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . i < * ' 0 0ú 0.00 0.00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.í*v 0,00 0,00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ir.itu. 0-00 0,00
_____ _________ _

o.oes
0,00

0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00
000

l,CG Ulito 
ii.ti t>

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00% 0.00

0,00
0.00

000
0,00

0.00
_ .

0.00
0,00

0.00
0,00

0,00
o.ro

ô ou
O.ÚV

0.00
0.00

-
0,00 0,00%

0.00

0,00 0,00 .. . 0,00 0.00 000 0,00 0,00 o.oos 0,00
0,00 000 0.00 0,00 OjOO A0C 0.611 o.oo 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o,0íi 9,00 0,00 0,00 0,00%
0,00 000 0,00 0.00 0,00 K.SO 0,00 (1,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ďJni i.ou 0,00 0.00% 0.00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0ZM> U,00 0,00 n.oo 0.00% 0,00
0,00 000 0,00 0.00 0,00 Ď,ĎS 8,00 0.00 0,00

. .  . .
0,00

000 0.00 0,00 0,00 0,00 Oty-*
-------- T T .----

3,00; 0,00 0,00 0.00% 0.00

000 0.0O 0,00 0,00 0,00 0,08 uou 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 — ------------ — 0,00 0,00 0.00% 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 OlCÚ . . . 0,0ti Q.óo* 0,00% 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ú.oe 0,00 0,00 0.00% 0.00
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 c.eo OjOO 0,00 0.00% 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 V, Z _____ 0,00 0.00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleni

Stránka 1 z 1


